
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18.04.2024 г.                                                                                    № 53/1  

 

«Об утверждении списка учебников на 2024/2025  учебный год» 

 

  В соответствии с ч.4 ст. 18, ч. 1 ст. 8, ч. 3 ст.28 Федерального закона от 29 

12.2012г. № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации», 

«Постановлением Правительства Ставропольского края от 25.12.2013г. № 

507-п «О нормативах обеспечения государственных гарантий реализации 

прав на получение общедоступного и бесплатного начального общего, 

основного общего, среднего общего образования в муниципальных 

общеобразовательных организациях Ставропольского края, обеспечения 

дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных 

организациях Ставропольского края» (с изменениями на 28.12.2020г.), а 

также протоколами заседаний школьных методических предметных 

объединений 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить список учебников, используемых в образовательной 

деятельности для реализации основных образовательных программ 

МКОУ СОШ №4    (приложение 1). 

2. Мальцевой А.В., заместителю директора по УВР, довести данный 

приказ до сведения педагогических работников школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МКОУ СОШ №4                      А.Н.Дорохова 

 


